



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิว Asphaltic Concrete บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตากำ หมู่ที่ 6 ตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่า จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,410.750	323.55	456,448.16	1.3331	431.32	608,491.04
6	4.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	858.000	1,066.15	914,756.70	1.3331	1,421.28	1,219,462.15
7	4.3.1.2 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	1,650.000	1,842.15	3,039,547.50	1.3331	2,455.77	4,052,020.77
8	4.3.1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,250.000	35.29	291,142.50	1.3331	47.04	388,122.06

เรื่องรอง อรุณวรรณนะ

02 มีนาคม 2563 13:37:17

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวรคจกักรงกรังปรังรูงข้อมแฉม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิว Asphaltic Concrete บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตากำ หมู่ที่ 6 ตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงทาบ  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉยง MC-70	ตร.ม.	8,250.000	24.51	202,207.50	1.3331	32.67	269,562.81
10	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,250.000	275.66	2,274,195.00	1.3331	367.48	3,031,729.35
11	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	371.250	269.37	100,003.61	1.3331	359.09	133,314.81
12	6.1.2 Rumble Strips 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	15.600	391.82	6,112.39	1.3331	522.33	8,148.42

เรื่องรอง อรุณวรรณนะ

02 มีนาคม 2563 13:37:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิว Asphaltic Concrete บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตากำ หมู่ที่ 6 ตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่า จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3331	21,316.26	42,632.53
14	7.2 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	EACH	1.000	10,650.00	10,650.00	1.3331	14,197.51	14,197.51
15	7.3 ป้ายจราจรแบบ บ1	EACH	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3331	4,679.18	9,358.36
16	7.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	EACH	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3331	2,492.89	4,985.79
17	7.5 ป้ายจราจรแบบ ต75	EACH	3.000	1,870.00	5,610.00	1.3331	2,492.89	7,478.69
18	7.6 ป้ายจราจรแบบ ต76	EACH	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3331	2,492.89	4,985.79
19	7.7 ป้ายจราจรแบบ ต77	EACH	2.000	3,890.00	7,780.00	1.3331	5,185.75	10,371.51
20	7.8 ป้ายจราจรแบบ น2 (2แผ่นป้าย)	EACH	2.000	11,510.00	23,020.00	1.3331	15,343.98	30,687.96
21	7.9 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	EACH	2.000	945.00	1,890.00	1.3331	1,259.77	2,519.55
22	7.10 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	EACH	1.000	3,410.00	3,410.00	1.3331	4,545.87	4,545.87
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							37,931.50
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>10,545,995.10</b>



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิว Asphaltic Concrete บ้านหนองม้า หมู่ที่ 2 ไปบ้านตากำ หมู่ที่ 6 ตำบลเสม็ด อำเภอสำโรงท่า  
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ด

( เรืองรอง อรุณวรรณนะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( จุฬารักษ์ วุฒิยา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( รวย สริมงาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรืองรอง อรุณวรรณนะ

02 มีนาคม 2563